ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-TH            Bình Phước, ngày        tháng       năm 2022

V/v dừng thực hiện Công văn

số 3913/UBND-TH ngày

19/11/2021 của UBND tỉnh.

     Kính gửi:

     - Các sở, ban, ngành tỉnh;

     - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Nghị quyết số 128/NQ-CP ngày 11/10/2021 của Chính phủ ban

hành Quy định tạm thời “Thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch

Covid- 19” và Quyết định số 218/QĐ-BYT ngày 27/01/2022 của Bộ Y tế ban hành

Hướng dẫn tạm thời về chuyên môn y tế thực hiện Nghị quyết số 128/NQ-CP của

Chính phủ.

Xét đề nghị của Sở Công Thương tại Công văn số 226/SCT-TM ngày

23/02/2022 về việc tham mưu chấm dứt thực hiện theo Công văn số 3913/UBND-

TH ngày 19/11/2021 của UBND tỉnh;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Ngày 20/02/2022, UBND tỉnh ban hành Kế hoạch số 42/KH-UBND về triển

khai các biện pháp tạm thời thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch

Covid-19 trên địa bàn tỉnh Bình Phước và Công văn số 454/UBND-KGVX ngày

07/03/2022 về việc điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch số 42/KH-UBND ngày

20/02/2022 của UBND tỉnh. Do đó, thống nhất dừng thực hiện Công văn số

3913/UBND-TH ngày 19/11/2021 của UBND tỉnh về việc ban hành Hướng dẫn

tạm thời hoạt động thương mại, dịch vụ trên địa bàn tỉnh thích ứng an toàn, linh

hoạt, kiểm soát dịch bệnh Covid-19.

Lý do: Những nội dung hướng dẫn tại Công văn số 3913/UBND-TH ngày

19/11/2021 của UBND tỉnh không còn phù hợp.

Yêu cầu các Sở, ban, ngành tỉnh và UBND các huyện, thị xã, thành phố căn

cứ Kế hoạch số 42/KH-UBND ngày 20/02/2022 và Công văn số 454/UBND-

KGVX ngày 07/03/2022 của UBND tỉnh để chủ động triển khai thực hiện./.

        :
- Như trên;

- BCĐ phòng, chống COVID-19 tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP, P: KT, KGVX;

- Lưu: VT.

   KT. CHỦ TỊCH

                      PHÓ CHỦ TỊCH

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-14T09:33:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tín Nghĩa<nguyentinnghia.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-03-14T15:44:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Trần Văn Mi<p.chutichtranvanmi@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-03-14T16:20:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-03-14T16:20:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-03-14T16:20:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-03-14T16:21:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!